25.01.2023Г. № 6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ И
ПРИНЯТИЯ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЯ ПЕРЕЧНЯ
ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ  НЕБЕЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2023 ГОД

           В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г.№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании в 2023 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив (далее – Положение), утвержденным постановлением Правительства Иркутской области 14.02.19 г № 108-пп, Уставом  Небельского муниципального образования, учитывая  протокол Схода граждан Небельского сельского поселения № 2 от 24 января 2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2023 год и принять расходные обязательства на  реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2023 году согласно приложения № 1 к данному постановлению.
           2. Настоящее  постановление вступает в силу после государственной регистрации и опубликовании в периодическом печатном издании  «Вестник».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Небельского сельского поселения

    Н.В. Ворона
Приложение № 1
к постановлению администрации
Небельского сельского поселения
  от 25.01.2023 г. № 6
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ И РАСХОДНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА НЕБЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЯ ПЕРЕЧНЯ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2023 ГОД
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Пункт
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета*, руб.

	1.
	Приобретение искусственной  новогодней ёлки
	31 декабря 2023 г.
	329670,33
	300000,00
	29670,33
	14.1.19

	ИТОГО:

	329670,33
	300 000,00
	29670,33

Глава администрации

Небельского сельского поселения

    Н.В. Ворона